
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第五報 最終） 

 

平素より、社会福祉法人 不二健育会の運営へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。 この度

は、当施設で発生致しました新型コロナウイルス感染症の施設内感染につきまして、ご利用者をはじめ、

ご家族、地域住民の皆様にご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。  

 

8 月 28 日（月）よりケアポート板橋 (介護老人福祉施設)におきまして、コロナクラスターが発生し、

療養期間及び経過観察期間中、新たな陽性者が発生していないことから、コロナクラスターは終息とな

りました。 感染拡大中におきましては、医療機関のみなさまに多大なるご支援及びご協力を賜りました。

この場をお借りしまして、心より御礼申し上げます。 

 

今後も新型コロナウイルス感染症の感染 症対策と早期発見に努め、安心と安全をお届けできるよう、

職員 一同尽力して参ります。 

 

2023年 9月 21日  

ケアポート板橋 

施設長 宇津木 忠 


